
KS HOLDING, TARM ApS

CVR-nr.: 29443319

Magnolievej 108
6880 Tarm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2024

Kim Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KS HOLDING, TARM ApS
Magnolievej 108
6880 Tarm

CVR-nr.: 29443319
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 67 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -7.500 | -4.000 |
| Bruttoresultat | | -7.500 | -4.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.500 | -4.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 74.028 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -101 |
| Ordinært resultat før skat | | 66.528 | -4.101 |
| Skat af årets resultat | | -14.636 | 0 |
| Årets resultat | | 51.892 | -4.101 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 117.800 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -65.908 | -4.101 |
| I alt | | 51.892 | -4.101 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 35.000 | 35.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 35.000 | 35.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 35.000 | 35.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 2.574.028 | 2.500.000 |
| Tilgodehavende skat | | 90.703 | 105.340 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.664.731 | 2.605.340 |
| Likvide beholdninger | | 100.675 | 227.775 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.765.406 | 2.833.115 |
| AKTIVER I ALT | | 2.800.406 | 2.868.115 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 90.703 | 105.340 |
| Overført resultat | | 2.458.903 | 2.510.175 |
| Forslag til udbytte | | 117.800 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.792.406 | 2.740.515 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 0 | 119.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.000 | 127.600 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.000 | 127.600 |
| PASSIVER I ALT | | 2.800.406 | 2.868.115 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |